emacio Orçamentária: CLASSIF 'R5T1111[101411.; 41.6002 - GERAF - CLASSIF. ORÇAMENTÁRIA 

15.451_018.1202 e 15.451.0162279 e 1 5.451.00.4.1017 e 15.451.010_1283 ELEMENTO: 13.90.39 

- FONTE DO RECURSO: 000 - Tesouro e/ou 042- Rovalties 

Prazo de vigiada: 365 (trezentos e sessenta e cinco) &as rondou. contados e partir da data Re sua 

Base Legat Lei Fed.aral n* 0.666/93 
Data de AssMatura: 21/02/2014 

ÃSSillaillr  JOSÉ HAMILTON DA SILVA RASTOS - SUCOP 

BERNARDO CARDOSO ARAÚJO - RSM 

RESUMO DO CONTRATO ASJUR Ne 013/2014 

Processo 1006/2013